
                                             UCHWAŁA NR XXXI/267/09 

RADY MIEJSKIEJ W  SOMPOLNIE 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie: przyjęcia programu pomocy społecznej Gminy Sompolno na lata 2010 – 2017 

 

Na podstawie art.110 w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej z 12 
marca 2004 (Dz. U. z 2008r Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się program pomocy społecznej Gminy Sompolno na lata 2010 – 2017 w brzmieniu 
załącznika do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ  

Roman Bednarek 

 

 


